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Integracyjna wycieczka do Turawy, miejscowości położonej nad Jeziorem
Turawskim

W  dniach  24-25  września  2020  r.  uczniowie  klasy  3B  pod  opieką  wychowawcy  i  rodziców
uczestniczyli w dwudniowej wycieczce do Turawy. Organizatorzy zapewnili profesjonalną obsługę, za
co serdecznie dziękujemy.
W pierwszym dniu uczniowie bardzo aktywnie spędzili  czas w Parku linowym Linolandia. Przed
wspinaczką  dzieci  zostały  odpowiednio  przygotowane i  przeszkolone,  aby  bezpiecznie  pokonały
wybraną trasę wspinaczki. Byliśmy pełni podziwu dla dzieci, że tak świetnie radziły sobie ze swoimi
lękami na trasie. Po reakcjach uczestników możemy stwierdzić, że bardzo spodobały się te wędrówki
na  wysokości.  Wiele  przeżyć  dostarczyły  im  również  spotkanie  z  komandorem  Jacht  Klubu
Opolskiego, podczas którego uczniowie dowiedzieli się o żeglowaniu, rejs statkiem wycieczkowym
wokół Jeziora Turawskiego, gra w podchody oraz wspólne ognisko z pieczeniem kiełbasek. Po takiej
dawce wrażeń dzieci szybko poszły spać.
 W  drugim  dniu  wycieczki  zaplanowano  poranny  rozruch  czyli  gimnastykę  oraz  spotkanie  z
ratownikami WOPR - Piotrem i Justyną, na terenie Jacht Klubu Opolskiego. Spotkanie podzielone
było na dwie części: teoretyczną i praktyczną.
W części teoretycznej dzieci dowiedziały się na temat bezpiecznego i aktywnego wypoczynku nad
wodą, a także pokaz BLS, natomiast podczas ćwiczeń praktycznych uczyły się:
- BLS-u zgodnie z obowiązującymi wytycznymi;
- Posługiwania się rzutką rękawową;
- Węzła ratowniczego;
Ostatnim punktem była zasłużona nagroda i pamiątkowe zdjęcie.
 W drodze powrotnej  uczniowie dzielili  się  wrażeniami,  śpiewali  piosenki,  opowiadali  o  swoich
pasjach  i  zainteresowaniach.  Podczas  całego  wyjazdu  byli  naprawdę  bardzo  dzielni  i
zdyscyplinowani.  Jesteśmy z nich dumni,  bo godnie reprezentowali  naszą szkołę.  W najbliższym
czasie planujemy nieco dłuższy wyjazd …
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